

**Speciallægeselskabet
Danny Svane ApS**
Bjergbygade 3
4200 Slagelse
CVR-nr. 34074666

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2018

Dirigent

Navn: Danny Svane

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speciallægeselskabet Danny Svane ApS
Bjergbygade 3
4200 Slagelse

CVR-nr.: 34074666
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

E-mail: svane@dadlnet.dk

Direktion

Danny Svane

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 927 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at resultatet for regnskabsåret 2018 vil blive positivt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.056.065	3.980.596
Personaleomkostninger	1	(2.397.690)	(2.499.141)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(427.452)</u>	<u>(421.499)</u>
Driftsresultat		1.230.923	1.059.956
Andre finansielle indtægter	3	72.216	74.026
Andre finansielle omkostninger		<u>(113.210)</u>	<u>(137.288)</u>
Resultat før skat		1.189.929	996.694
Skat af årets resultat	4	<u>(262.516)</u>	<u>(214.953)</u>
Årets resultat		<u>927.413</u>	<u>781.741</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		920.000	980.000
Overført resultat		<u>7.413</u>	<u>(198.259)</u>
		<u>927.413</u>	<u>781.741</u>

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill	1.341.980	1.699.832
Immaterielle anlægsaktiver	1.341.980	1.699.832
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.005	200.605
Materielle anlægsaktiver	131.005	200.605
Anlægsaktiver	1.472.985	1.900.437
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.648	287.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.993.653	2.125.302
Andre tilgodehavender	0	35.000
Periodeafgrænsningsposter	20.208	0
Tilgodehavender	2.220.509	2.447.702
Omsætningsaktiver	2.220.509	2.447.702
Aktiver	3.693.494	4.348.139

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		8.567	1.154
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>920.000</u>	<u>980.000</u>
Egenkapital		<u>1.008.567</u>	<u>1.061.154</u>
Udskudt skat	5	<u>55.147</u>	<u>59.719</u>
Hensatte forpligtelser		<u>55.147</u>	<u>59.719</u>
Bankgæld		1.915.722	2.460.562
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		21.903	1.695
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	60.163
Skyldig selskabsskat		235.088	218.869
Anden gæld		<u>457.067</u>	<u>485.977</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.629.780</u>	<u>3.227.266</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.629.780</u>	<u>3.227.266</u>
Passiver		<u>3.693.494</u>	<u>4.348.139</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.154	980.000	1.061.154
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(980.000)	(980.000)
Årets resultat	0	7.413	920.000	927.413
Egenkapital ultimo	80.000	8.567	920.000	1.008.567

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.059.523	2.145.651
Pensioner	308.464	323.346
Andre omkostninger til social sikring	29.703	30.144
	2.397.690	2.499.141
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	357.852	357.852
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	69.600	63.647
	427.452	421.499
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.216	74.026
	72.216	74.026
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	267.088	218.869
Ændring af udskudt skat	(4.572)	(3.916)
	262.516	214.953
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	53.286	56.495
Materielle anlægsaktiver	1.861	3.224
	55.147	59.719

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Speciallægeholdingselskabet Danny Svane ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig husleje på 420 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev på nom. 1.000 t.kr. (virksomhedspant i fordringer, driftsmidler, inventar og goodwill).
